
COMUNE DI LEONFORTE
( PROVe DI ENNA)

SETTORE 3A TECNICO

N. ~1() reg. Gen.
N. Ary reg. Rip.

Prot. n.

1 6 DII. 2014 Lì, 16.10.2014

OGGETTO:

PREMESSO

lavori di miglioramento e ristrutturazione ed ampliamento dell' asilo
nido ex stazione fg. 31 part.1872- approvazione assestamento
contabile finale - liquidazione somma al collaudatore.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
che a seguito di gara d'appalto per Lavori di
miglioramento, ristrutturazione ed ampliamento
dell'asilo nido ex stazione -foglio 31 part.1782
Leonforte, i lavori venivano aggiudicati all'impresa
Global Service, con il ribasso del 20,800% sull'importo
a base d'asta di €. 69.377,45, giusto contratto
d'appalto n08211 di rep., registrato in Nicosia il
20.07.2009 al nO 30 serie I;

reso
fine

CONISDERATO che durante l'esecuzione dei lavori s'è
necessario variare alcune categorie ed importi al
di migliorare la realizzazione dell'opera;

VISTA la perizia di variante e suppletiva dei Lavori di
miglioramento, ristrutturazione ed ampliamento
dell'asilo nido ex stazione -foglio 31 part.1782
Leonforte, approvata con determinazione n° 449/123 del
28.12.2009;

VISTA la perizia d'assestamento finale, redatta in data
16.12.2009, per un ammontare complessivo di €.
89.156,54 di cui 54.822,11 per lavori al netto del
ribasso d'asta e per mero errore fra le somme a
disposizione dell'amministrazione non è stata prevista
la somma da liquidare a collaudatore, ma rientrante con
l'economie ( I.V.A.) effettuate a seguito di tale
perizia;

VISTO l'articolo 7 bis della Legge 7/2002;
VISTA la L. 142/90, recepita dalla L.R. n.48/91;
VISTO il vigente O.EE.LL.

DETERMINA
Approvare ora per allora la perizia d'assestamento finale
per i Lavori di miglioramento, ristrutturazione ed
ampliamento dell'asilo nido ex stazione -foglio 31 part.1782

Leonforte, redatta in data 16.12.2009 dell'ammontare
complessivo di €.89.156,54, di cui euro 54.822,11 per lavori
al netto del ribasso d'asta, con l'integrazione della spesa
per la liquidazione degli oneri per i collaudatore con le
somme previste fra ..•<,.;.3J"S:?~:;.... fondi a disposizione
dell' amministrazione e de{ivanfè:'~'d'all'economia dell' I.V.A ..

IL R8SPONSABItE UNICO DEL PROCEDIMENTO
\:'., .... ..' . jj( In1]AJ!EjtU,fa)

,", './.

'~~~-~.~/


	00000001

